A fixer avec:
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Ecrou
autobloquant et
boulon à collet
VMK
Emboîtable avec le chemin de câbles
Rayon: 100 mm
Sur demande: Hauteur 35 mm - 85 mm - 110 mm
Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. Galvanisé à chaud
Mat. Opt. PE Revêtement en poudre
HD Référence
mm
mm
mm
mm kg/stk Magasin Unité
HD VB90.60.050 60 50 0,550 1 X STK
HD VB90.60.075 60 75 0,630 1 X STK
HD VB90.60.100 60 100 0,650 1 X STK
HD VB90.60.150 60 150 0,780 1 X STK
HD VB90.60.200 60 200 0,850 1 X STK
HD VB90.60.300 60 300 1,080 1 X STK
HD VB90.60.400 60 400 1,330 1 X STK
HD VB90.60.500 60 500 1,430 1 X STK
HD VB90.60.600 60 600 1,600 1 X STK
Nombre minimal des boulons et des écrous: 8 pièces.
Disponible en zinc-magnésium dans le courant de l'année 2022.
VB90
Courbe convexe VE à 90°
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2022-03-18) - Chemins de câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com